ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 11 сентября 2018 года

	  № 64

	п. Верхнеказымский

	Об определении результатов выборов главы муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа Югры от 23 мая 2013 года № 507  «Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 32»  на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение  Верхнеказымский р е ш и л а:
1. Признать выборы главы сельское поселение Верхнеказымский состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным кандидатом на должность главы сельское поселение Верхнеказымский Бандысик Галину Николаевну, получившего наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный   вестник сельского  поселения  Верхнеказымский».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский С.В.Алексееву.
	Заместитель председателя
избирательной комиссии муниципального образования

	                           С.В.Алексеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

	                           О.А.Бусыгина